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GORENJEN HOMEMADE-INNOVAATIO: HEI ME LEIVOTAAN! -HERKUT UUNISTA ULOS TASAISESTI PAISTUNEINA 
 

Hei me leivotaan! -kampanjassa mukana olevan Gorenjen innovatiiviset HomeMADE-uunit ja -liedet mahdollistavat 

leivinuunimaisen paistotuloksen uutta tekniikkaa käyttämällä. Holvimaisen rakenteen ansiosta uunista saadaan ulos 

sisältä pehmeää ja kuoresta rapeaa leipää. Leivonnaiset myös paistuvat uunissa tasaisesti riippumatta niiden sijainnista 

paistopellillä. Tyylikkäät HomeMADE-uunit lukeutuvat markkinoiden suurimpiin ja energiatehokkaimpiin uuneihin. XL-

kokoisella uunipannulla paistuvat leivät ja piirakat – kuten muutkin ruokalajit – suurellekin vierasjoukolle. 
 

Leivinuunin lumoa uudella tekniikalla 

Gorenjen ainutlaatuiset HomeMADE-uunit ja -liedet ovat saaneet innoituksensa 

perinteisistä puulämmitteisistä leivinuuneista. Uunin holvimaisen rakenteen ansiosta 

kuuma ilma jakautuu uunissa laajalle alueelle, jolloin leivonnaiset paistuvat tasaisesti koko 

paistopellillä. Kaarevat seinämät mahdollistavat muun muassa sisältä pehmeän ja 

kuoresta rapean leivän valmistamisen. Erinomainen kypsennystulos perustuu Gorenjen 

suunnittelu- ja tuotekehitysosastojen monivuotiseen kokemukseen ja tutkimustyöhön 

sekä yhteistyöhön johtavien tutkimuslaitosten kanssa. 
 

− HomeMADE-uuneissa ja -liesissä on panostettu erityisesti ergonomiaan, selkeyteen ja 

käyttömukavuuteen sekä tyylikkääseen, yhtenäiseen designiin, Gorenjen Key Account Manager Jari 

Jonasson kertoo. 
 

Gorenjen Pure line -mallisto säväyttää selkeillä pinnoilla ja minimalistisilla, metallisilla 

korostuksilla. Mallistoon kuuluu HomeMADE-liesien ja kalusteisiin asennettavien HomeMADE-

uunien lisäksi monitoimiuuneja, mikroaaltouuneja, liesituulettimia, keittotasoja, mikrouunin 

nostoluukku, lämpölaatikko ja astianpesukoneen etulevy, joita yhdistämällä saadaan keittiöön 

harmoninen, esteettinen ilme. 
 

Suurikokoinen uuni A-energialuokassa 

Gorenjen uuden sukupolven HomeMADE-uunit ovat käyttötilavuudeltaan 60 litraa lukeutuen 

markkinoiden suurimpiin uuneihin. Siitä huolimatta uunit kuuluvat A-energialuokkaan ja ovat 

markkinoiden energiatehokkaimpien uunien joukossa. Suuren koon ansiosta Gorenjen HomeMADE-

uuneissa ja -liesissä leivonnaiset kypsyvät kerralla suuriinkin perhejuhliin. 
 

− Uunien varusteena on XL-kokoinen uunipannu, jolla on helppo paistaa esimerkiksi leipää ja 

piirakoita. Gorenjen XL-uunipannu on 46 cm pitkä ja 5 cm syvä ollen 15 % suurempi kuin normaalit 

uunipannut, Jonasson toteaa. 
 

Ympäristöystävällinen puhdistusohjelma 

Automaattisen Aqua Clean -ohjelman ansiosta Gorenjen HomeMADE-uunit ja -liedet voidaan pestä 

ilman puhdistusaineita. Automaattisen lämmitystoiminnon tuottama höyry pehmentää lian uunin 

seinistä. Noin puolen tunnin jälkeen uuni voidaan pyyhkiä pehmeällä kankaalla. 
 

Käyttöturvallisuutta lisäävä DynamiCooling SYSTEM jäähdyttää uuninpaneelit huipputehokkaasti, minkä ansiosta uunin 

ulkoseinämät eivät kuumene. Gorenjen kaikissa uuneissa on myös lapsilukot turvallisuuden takaamiseksi. 
 

Tuotetiedot:  Pure line -uunit ja -liedet, hinnat 550−1600 € 
   

Lisätietoa:  PR- ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 

  Ulla-Maija Tamminen, ulla-maija.tamminen@promode.fi 

  Elina Kangas, elina.kangas@promode.fi 

 

Hei me leivotaan! -kampanjan tarkoituksena on tehdä leipomisesta jälleen suomalainen perhetraditio ja lauantaista perinteinen 

leivontapäivä. Kampanjalla halutaan innostaa perheiden lisäksi myös sisaruksia ja ystävyksiä leipomaan yhdessä. Vuonna 2009 kampanja 

kuuluu radioaalloilla ja jalkautuu muun muassa nettiin ja koulujen kotitaloustunneille. Kampanjan pääteemoina ovat yhdessäolo, ilo ja 

osallistuminen. Hei me leivotaan! -viikkoa vietetään vuonna 2009 viikolla 40 ja Hei me leivotaan! -päivää 3.10.2009. 

 

 


